
\

, IAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA

CENTAR ZA FIZIKALNU M ED ICINU,

REHABILITACIIU I BANISKO

LIIECENIE (ILIDZA> GRADACAC

Broi: 09-1753 /2OL6
Datum: 23.08.20L6.s,.

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b),dlana 70. st. L,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH", broj 3911.4),na Preporuku Komisije za javnt nabavku broj: 09-173912016 od22.08.2016.

godine, u postupkujavne nabavke i sukcesivne isporuke zabinai zaiinskih proizvoda za2016.

godinu, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnrt medicinu, rehabilitaciju i banjsko

lij edenj e,,IlidLa" Gradadac dana 23 .08.20 1 6. godine donio j e

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javntnabavku i sukcesivnu isporuku

Zaiina i zaiinskih proizvoda za 2016.godinu

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavkebroj: 09-17391201.6 od22.08,2016. godine i ugovor

za javnu nabavku i sukcesivnu isporuku zaiina i zaiinskih proizvoda za 2016. godinu u JZU Centar

za-frzikalrut medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidLa" Gradadac dodjeljuje se ponudadu

,,STATIONERY" doo Tuzla, ponuda broj: 09-161912016 od 09.08.2016. godine za ponudenu cijenu

t2.362,50 KM bez PDV-a.

Clan2.
Ugovor e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi

obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.

lzabriniponu<lad iltian jeu roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada

do staviti tr alenu dokumentacij u.

ilan g.

Za izxrlenje ove odluke zad]uLqe se i ovlasduje Komisija i SluZba nabave.

ilan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjqgradacac.com istovremeno s upudivanjem

ponucladima toii su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70. stav (6) Zakona o javnim

nabavkama' 
ilan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonao javnim nabavkama.
Obrazloi,erye

Postupak javne nabavke pokenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 09-

144512016 od 19.07.2016. godine.

Javna nabavkaje provedena putem konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je i5.615,00 KM'
nroj bbavje5tenja o nabivci: 4t2-7-l-l2l-3-17116, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

29.07 .2}l64odine zajedno sa tenderskom dokumetacijom.
poziv zapre-uzimanje tenderske dokumentacije u sistemu "E-nabavke" poslan je sljededim

ponudadima:
1. doo "STATIONERY" Tuzla
2. doo "MESIC-COM" Gradadac

3. doo "DELUX EUROPROFI" Gradadac

ilr
bmY



Premaizvje5tajuopreuzimanjui"l-d:,,\",dokumetacijeodstraneponudada!.j..p".']':Yoa:41,2-.7.|-
t21lt6(broj protok ota09-1629120:1"d 10.0;.;bloe';o'l tendersku dokurnetaciju iz sistema "E-

;;;rl;" preuzelo je 6(5est) Ponudada'

Ponude su dostavili sljede6i

1. ..STATIoNERY,, doo Tuzla, broj ponude 09-16|9120:16 od 09.08.2016'godine sa ponudenom

.i.]*o. 12.362,50 KM' bez PDV-a'

2, ,,MEsIc CoM.. doo Gradadac broj ponude: 09-162,712016L' 
;;;;;;". cijenom t3'043'76 KM' bez PDV-a

Komisijajekonstatovaladajeprimj;njuju6ikriteriji,"jry"-:l:,enajpovoljnijiponudad
*srATIoNERy,, doo Tuzla sa ponudenom;tj;ffii'':oz'so i<vr' bez PDv-a' koji ispunjava sve

formlane uslove, t" pr"at.zitu direktoru "t'ii'"i" 
t""it'jt '"rgu3i 

ugovor o javnoj nabavci i

;k;;;;* zadirrai -ri"nr' sredstava za 20 I 6' godinu'

od 10.08.2016' Soditte sa

i:"fff,3JffiH:X3fj,5* Latba,najkasniie u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

\"^
DI

Tok
Dostaviti:
l.Ponudadima x2

2. ala

re-$ffi;A
;"ed'rliOZn*'*?

e*i#


